ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 детский сад № 23 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по

 познавательно-речевому развитию детей Кировского района Санкт-Петербурга

198215, Санкт-Петербург, пр. Народного Ополчения, дом 95, лит. А, тел. (812) 372-23-70; 377-36-14.

E-mail:dou23@kirov.spb.ru

Приказ №  34 п.8 от «02» сентября 2024 г.

Заведующий_______________ А.В Титова

 «Об утверждении перечня должностей,

замещение которых связано с

коррупционными рисками»

На основании Распоряжения администрации Кировского района Санкт-Петербурга

от 29.06.2016 года № 2237-р «Об утверждении Перечня коррупционно опасных функций,

осуществляемых государственными учреждениями, подведомственными администрации

Кировского района Санкт-Петербурга»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными рисками.

- заведующий ГБДОУ

- старший воспитатель

- заведующий хозяйством

- шеф-повар

- воспитатель

- кладовщик

- делопроизводитель

- документовед

- старший специалист по закупкам

		2024-09-02T16:27:43+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 23 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ПОЗНАВАТЕЛЬНО-РЕЧЕВОМУ РАЗВИТИЮ ДЕТЕЙ КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА